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N& bazé € Nenit 78 Paragrafi 2, Nenin 80 dhe 81 té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Nenit 8 € Ligjit t& Punés nr. 03/L-
212 dhe né mbéshtetje t& Nenit 10 Paragrafi 11 dhe Nenit 11 t& Udhézimit Administrativ nr. 07/2017 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Komuna e Prishtinés, shpallé kété:

NJOFTIM

Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés pér Pozitén Drejtor i Bibloteka
“Hivzi Sulejmani”, pas pérfundimit t& proceduarve té lartcekura, ka konstatuar se:

1. Kandidatja e pérzgjedhur pér Pozitén-Drejtor i Bibloteka “Hivzi Sulejmani”

Nr. | Emri mbiemri Pikét
1. Naime Begiraj 791

1.1 Kandidatja qé nuk éshté pérzgjedhur pér Pozitén-Drejtor i Bibloteka “Hivzi Sulejmani”

Nr. | Emri mbiemri Pikét
1. | 14111/01-53103/24 65.4

Késhillé Juridike — Kandidatét e pakénagur mund té parashtrojné ankesé deri né teid (8). dité né

Komisionin e Ankesave pér Shérbyes Publik dhe Staf Admlnlstratw-Mbei etés f& Komunés sé
Prishtinés, pas shpalljes sé njoftimit. / f\
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